• Réseaux d’adduction et distributeur d’eau potable
• Équipement hydraulique
• Réseaux d’irrigation
• Certification EN ISO 9001 : 2000
• A.C.S n°05 MAT NY 074
• Joint d’étanchéité en caoutchouc permettant de réaliser l’étanchéité entre :
 - deux éléments de canalisation à bride
 - un appareil de robinetterie à un élément de canalisation à bride

E-mail : adg@adgvalve.com
Réf : JNP
Ind : 01
Date : 03/09
Référence
ADG
DN
(mm)
PN
Dimensions
Dxd
(mm)
Poids
(gr)
Condt
JNP-40 40 10/16 80x50  1
JNP-50 50 10/16 100x60  1
JNP-60 60 10/16 110x70  1
JNP-80 80 10/16 135x90  1
JNP-100 100 10/16 155x110  1
JNP-125 125 10/16 185x135  1
JNP-150 150 10/16 210x155  1
JNP-200 200 10 265x210  1
JNP-250 250 10 320x260  1
JNP-300 300 10 365x305  1
JNP-350 350 10 430x360  1
JNP-400 400 10 480x410  1
JNP-450 450 10 540x460  1
JNP-500 500 10 585x570  1
JNP-600 600 10 685x610  1
JNP-700 700 10 800x710  1
JNP-800 800 10 905x810  1
• Entre deux brides plates percées :
 - ISO PN 10/16 du DN 40 mm au DN 150 mm
 - ISO PN 10 du DN 200 mm au DN 800 mm
D